РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

03.08.2017 № 675-р

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей
площади жилья в Сосновском муниципальном районе

В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от
30.04.2014  №  302  «Об  утверждении  государственной  программы  «Обеспечение
населения Нижегородской области доступным и комфортным жильем»:

1.Установить  на  территории  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 2018
год в размере 35000 руб. (Тридцать пять тысяч рублей).

2.Использовать  установленный  норматив  для  расчета  размера  социальных
выплат,  предоставляемых  в  рамках  реализации  муниципальной  программы
«Обеспечение  населения  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области доступным и комфортным жильем» на 2016-2018 годы».

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя
главы  Администрации,  начальника  управления  ЖКХ  и  ЧС  Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (А.В. Сорокин).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

	АДМИНИСТРАЦИИ
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	03.08.2017 № 675-р